Tabel 7.3 Passiver

88884 Arbejdsmarkedets

Erhvervssygdom
Passiver 2007

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Overfart til naeste ar
Bruttobidragshenseettelser
Genforsikringsandel af bidragshenseaettelser
Bidragshenseettelser f.e.r. (2-3)
Bruttoerstatningshenseaettelser
Genforsikringsandel af erstatningshenseaettelser
Erstatningshenseettelser f.e.r. (5-6)
Bruttohenseaettelser for lgbende ydelser
Genforsikringsandel af henseettelser for lgbende ydelser
Henseettelser for lgbende ydelser f.e.r. (8-9)
| alt henseettelser f.e.r. (4+7+10)

Andre henseettelser

Genforsikringsdepoter

Geeld til sikringspligtige

Geeld i forbindelse med genforsikring

Geeld til kreditinstitutter

Geeld til dattervirksomheder

Geeld til associerede virksomheder

Anden geeld

| alt geeld (14+15+16+17+18+19)
Periodeafgraensningsposter

| alt passiver (1+11+12+13+20+21)

1.000 kr.

833.503

0

0

0
3.656.216
0
3.656.216
1.760.923
0
1.760.923
5.417.139

O OO oo oo

18.266
18.266

0
6.268.908



Total
Passiver 2007

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Overfgrt til neeste ar
Bruttobidragshensaettelser
Genforsikringsandel af bidragshenseaettelser
Bidragshenseettelser f.e.r. (2-3)
Bruttoerstatningshensaettelser
Genforsikringsandel af erstatningshenseettelser
Erstatningshenseettelser f.e.r. (5-6)
Bruttohenseettelser for lgbende ydelser
Genforsikringsandel af henseaettelser for lgbende ydelser
Henseettelser for lgbende ydelser f.e.r. (8-9)
| alt henseettelser f.e.r. (4+7+10)

Andre henseettelser

Genforsikringsdepoter

Geeld til sikringspligtige

Geeld i forbindelse med genforsikring

Geeld til kreditinstitutter

Geeld til dattervirksomheder

Geeld til associerede virksomheder

Anden geeld

I alt geeld (14+15+16+17+18+19)
Periodeafgraensningsposter

| alt passiver (1+11+12+13+20+21)

1.000 kr.

833.503

0

0

0
3.656.216
0
3.656.216
1.760.923
0
1.760.923
5.417.139

O O O O O o o

18.266
18.266

0
6.268.908



